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Socialtjänsten 

Skärholmens stadsdelsförvaltning  

 

Mellan Stockholms kommun genom Skärholmens stadsdelsnämnd, 

nedan Staden, och KFUM JKS Stockholm, org nr 802406-4464, 

nedan KFUM, har träffats följande 

 

Avtal om Idèburet-Offentlig-Partnerskap 
avseende 127-festivalen 

Bakgrundsförutsättningar för avtalet 

Syftet med överenskommelsen är att skapa ett långsiktigt hållbart 

Skärholmen genom att stärka samspelet mellan den offentliga och 

idéburna sektorn. Tanken är att stärka delaktigheten och främja 

hälsan för ungdomarna i området genom att komplettera den 

offentliga verksamheten med idéburna. 

 

År 2010 startade samarbetet kring 127-festivalen mellan staden och 

Mitt 127 (ett projekt som KFUM driver i syfte att få fram goda 

förebilder) kallat 127-festivalen med målet att skapa en arena av, 

för och med ungdomar, vuxna, myndigheter, föreningar och 

samfund. Denna arena skulle erbjuda möjligheter för stadsdelens 

barn och unga. Dessa möjligheter skulle bestå av respektfulla 

möten, arbetsmöjligheter, hälsofrämjande och kostnadsfria, 

aktiviteter (främst under de lov som kan vara en risk för många barn 

och ungdomar). Aktiviteterna skulle vara tillgängliga för alla och 

sätta Skärholmens stadsdelsnämndsområde på kartan som ett 

område där alla vill bo.  

 

En av de framgångsfaktorerna med 127-festivalen har varit och är 

att alla de unga goda förebilderna som arbetar i projektgrupper med 

att skapa festivalen och Mitt 127s andra verksamheter är 

initiativtagare och beslutsfattare.  

 

Insatser 

Avtalet gäller för 127-festivalen, festivalen varar 6 veckor under 

sommarlovet och 1 vecka (5 dagar) under jullovet. Under sommaren 

ska festivalen vara stationerad i alla stadsdelar (Bredäng, Sätra, 

Skärholmen och Vårberg) i minst 1 vecka. Se vidare projektplan för 

Mitt 127 (bilaga 1). Observera att Mitt 127 ha flera delprojekt, men 

den verksamhet som partnerskapet gäller är endast 127-festivalen. 

Särskild överenskommelse krävs för en eventuell konsert.  
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Avtalets form och utgångspunkt 

Avtalet avser samverkan mellan staden och KFUM när det gäller 

drift och utveckling av 127-festivalen. 

Avtalet reglerar åtaganden, organisation och inriktning för detta och 

det ekonomiska förutsättningarna för verksamheten. 

 

Mål med avtalad verksamhet 

Övergripande målsättning 

127-festivalen ska bidra till att pojkar och flickor i Skärholmen 

lever ett liv utan destruktivt beteende.  

127-festivalen ska bidra till att flickor, pojkar, kvinnor och män har 

inflytande. 

127-festivalen ska bidra till att pojkar och flickor under lov erbjuds 

ett utvecklat och varierat utbud av fritidsaktiviteter och att 

ungdomarna själva har inflytande över vilka aktiviteter som erbjuds.  

Strategier för att nå målet 

127-festivalens syfte är att skapa permanenta lovaktiviteter i 

Skärholmens samtliga stadsdelsnämndsområden där alla är 

välkomna oavsett ålder, kön, etnicitet, religion, ekonomiska 

förutsättningar, sexuell läggning och funktionsvariationer. Målet är 

att främja psykisk och fysisk hälsa hos barn och ungdomar. 

Festivalen har även som mål att ungdomarna intar restriktiva 

attityder samt uppvisar ett sunt beteende kring våld, missbruk och 

diskriminering. 

Genom samarbete mellan föreningar, myndigheter och medborgare 

skapas en plats för positiva möten mellan ungdomar som bidrar till 

integration och motverkar utanförskap. 

127-festivalen har två huvudområden, kultur och idrott. Ungdomar 

erbjuds möjlighet till aktiviteter inom båda dessa områden under 

festivalen i syfte att attrahera så många ungdomar som möjligt. 

Under 127-festivalen anordnas också aktiviteter som lockar olika 

generationer i syfte att målgruppen för festivalen ska få dela 

positiva erfarenheter med medborgare i andra åldrar i 

stadsdelsnämndsområdet. 

Målgrupp 

Målgruppen är pojkar och flickor i åldern 6-18 år som bor och 

vistas i Skärholmens stadsdelsnämndsområde. 

 

Organisation och samverkan 

Samarbetet som avtalet avser styrs av en styrgrupp där minst 

stadsdelsdirektören, avdelningschefen för socialtjänst och 
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ordföranden för KFUM ingår. Styrgruppen träffas en gång per år i 

syfte att ta del av planeringen och uppföljningen av verksamheten 

samt ekonomin. Staden är sammankallande. Utöver det träffas 

enhetschefen för resursenheten med relevant personal samt särskilt 

inbjudna företrädare för KFUM respektive stadsdelsförvaltningen 

fyra gånger per år för att diskutera frågor av mer praktisk karaktär 

som kan uppstå under avtalsperiodens gång. 

 

KFUM ska inkomma till staden med en skriftlig rapport en månad 

efter avslutad festivalperiod. Rapporten ska innehålla en ekonomisk 

redovisning samt följande uppgifter: 

-Antal pojkar och flickor i olika åldrar som deltagit i aktiviteter på 

festivalen fördelat i åldrarna 6-8 år, 9-12 år, 13-15 år samt 15-18 år.  

-Pojkarnas och flickornas upplevelse av festivalen och hur de 

upplevt tryggheten där.  

-Hur har pojkar och flickor varit delaktiga i utformningen av 

festivalen. 

-Vilka aktiviteter har festivalen erbjudit samt andel kulturaktiviteter 

och idrottsaktiviteter. 

-Redovisning av sökta och erhållna externa medel. Dessa ska 

redovisas som en post per finansiär. 

 

Parterna är medvetna om att ändringar i detaljer kan förekomma, 

exempelvis kan mindre summor pengar komma att flyttas mellan 

olika budgetposter. KFUM förbinder sig att löpande rapportera 

förändringar och dess orsak.  

 

 

Ekonomi/Resurser 

Skärholmens stadsdelsförvaltning bidrar med följande: 

• En samordnare som till 75 % av en heltid arbetar med att 

samordna festivalen. 

• 105 antal feriearbetande ungdomar, 80 på sommarfestivalen och 

25 på vinterfestivalen.  

• Ekonomiskt bidrag som utbetalas i förskott (senast 2019-03-15) 

till KFUM  med omfattningen: 

Sommarfestival 2019 och vinterfestival 2020, totalt: 1530306 kr, se 

bifogad budget. 

 

KFUM bidrar med följande: 

• Två heltids projektledare samt 18 arbetsledare till 

sommarfestivalen och 11 arbetsledare till vinterfestivalen.  

• Arbetsledaransvar för feriearbetande ungdomar.  
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• Om behov finns, ta emot minst 8 ungdomar som beviljats insats i 

form av arbete på festivalen.  

• Att nödvändiga tillstånd och försäkringar för verksamheten finns. 

• Söka extern finansiering för aktiviteter under festivalen. 

 

KFUM förbinder sig att använda det ekonomiska bidraget från 

staden i en sluten resultatenhet endast avsedd för verksamheten i 

denna överenskommelse och att återinvestera eventuellt överskott i 

127-festivalen. 

 

Period för avtalet 

Avtalet avser sommarfestivalen 2019 samt vinterfestivalen 2020. 

Avtalet upphör automatiskt efter vinterfestivalen 2020. Om 

samarbetet ska fortsätta behöver nytt avtal upprättas.  

 

Omförhandling, hävningsrätt samt tvist 

Om betydande avvikelser från verksamhetsplan och budget sker ska 

parterna innan förändringarna genomförs föra en dialog och på rätt 

nivå godkänna förändringarna. Om någon av parterna inte uppfyller 

villkoren för överenskommelsen eller brister i sina åtaganden, eller 

det råder väsentligt förändrade omständigheter så ska medverkande 

parter föra en dialog om huruvida avtalet kan fortsätta. 

Part kan häva detta avtal om motparten inte fullföljer sina åtaganden 

och rättelse inte sker utan dröjsmål. Vid händelse av att avtalet hävs 

blir KFUM återbetalningsskyldig för delar eller hela summan som 

staden har betalat ut inom ramen för detta avtal.  

Om tvister uppstår ska dessa i första hand lösas genom dialog 

mellan avtalsparterna. 

 

Avtalets giltighet 

Detta avtal är förfallet utan rätt till ersättning för någondera part om 

inte Skärholmens stadsdelsnämnd senast den 2019-02-28 godkänner 

avtalet genom beslut som senare vinner laga kraft. 

 

Underskrift 

 

Skärholmen 2019- 

 

 

 

Susanne Leinsköld Ram Cornejo 

Stadsdelsdirektör Ordförande KFUM JKS Stockholm 

 


